РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

 АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.10.2018
	ст. Преградная
	                     № 416

О внесении изменений в постановление от 13.11.2014 № 400 «Об утверждении Порядка принятия  решения о разработке муниципальных программ, формировании и реализации  указанных  программ Урупского муниципального района и Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Урупского муниципального района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»,   руководствуясь Уставом Урупского муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление от 13.11.2014 № 400 «Об утверждении Порядка принятия  решения о разработке муниципальных программ, формировании и реализации  указанных  программ Урупского муниципального района и Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Урупского муниципального района» следующие изменения:

1) Пункт 3 раздела 5 «Управление и контроль за реализацией и оценкой эффективности муниципальной программы, подготовка сведений о ходе реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«3) подготавливает и направляет на бумажном носителе в отдел  социально-экономического развития, бухгалтерского учета и  имущественных отношений администрации района сведения о ходе реализации муниципальной программы (ежеквартально до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом с нарастающим итогом), по форме согласно приложению 7 к настоящему Порядку и результаты оценки эффективности муниципальной программы (по итогам года - в срок до 20 февраля года, следующего за отчетным).».

2) Приложение 7 к Порядку принятия и реализации муниципальных программ  изложить в следующей редакции:

«Приложение 7

к Порядку принятия и реализации

муниципальных программ Урупского муниципального района

Сведения о ходе реализации муниципальной программы

(о выполнении программных мероприятий)

______________________________________________________
(наименование Программы)
	№
п/п
	Наименование
   задачи,
 мероприятия
	Источники
финансирования
	Объем финансирования, руб.
	Результат выполнения мероприятия программы
	Исполнитель
мероприятия

	Плановое
значение финансирования по программе
	Объем финансирования (предусмотренные средства в бюджете)
	Фактическое выполнение
	Процент выполнения, % (6 гр./4 гр. *100%)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	Задача

	 1.
	Мероприятие 1

	 2.
	Мероприятие 2

	 3.
	……..

	Итого по
Программе

	в том числе:

	Республиканский бюджет

	Федеральный бюджет

	Бюджет района

	Бюджет поселений

	Привлеченные
средства.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации

Урупского муниципального района                                                              А.П. Шутов